..!- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 264, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 125/97 e conforme consta do
Processo nO 001.700/98-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR ROSANA REIS FRANCHI, matrícula nO 13.639-27, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PTB.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de agosto de 1998.

C:IDOCIDOMIIMINUTA.DOC